
 -154-01/24 
 

 1 

 

 

e  6 . 9 . 2 0 2 4  
 

 mezi 
: 

 

 
   v u  soudu v Praze, 

                           
    1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice  

    
    60460580 
    CZ60460580 

  dugmkm6 
  

   
 

-      Ing.  204 090, fax: 973 204 092 
-      
        
       
                                            
    
              
 

) 
 

a 
 

TOMEGAS s.r.o.   
Zapsan :         ,  
     7830  

     
   

    25174363 
    CZ25174363 

  8mx7mj8 
  

   
 

  
 

    
  

) 

č. T 

DODATEK Č. 1 
v , 

KE SMLOUVE NA DODAVKU 
v , , , 

ZKAPALNENYCH UHLOVODIKOVYCH 
PLYNŮ A PRONÁJEM NADZEMNÍCH 

, , o 

ZASOBNIKU 
uzavřené dn 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
smluvními stranami 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Zapsaná: Obchodním rejstříku Městského 

vložka Pr, oddíl 1342 
Sídlo: Podbabská 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

( dále jen „odběratel" 

ý 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

ředitelem Ing. Martinem Lehkým 

Martin Lehký, tel. 973 

u Krajského soudu v Českých Budějovicích, vložka C 
oddíl 
Táborská 260 399 01 Milevsko 

( dále jen „dodavatel", společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana" 



č. T-154-01/24 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XI. Závěrečná ustanovení odst. 3 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě na dodávku zkapalněného uhlovodíkového plynu -
propanu a propan - butanu ( dále jen 
„ZUP") včetně dopravy, přečerpání do nádrží a poskytnutí skladovacích zásobníků a veškerého 
vybavení pro fungování dodávek a uskladnění ZUP pro kotelny provozované odběratelem, 

uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 6. 9. 2024. Tímto dodatkem č. 1 se 
smlouva mění následujícím způsobem: 

1) Stávající znění čl. III. odst. č. 1 se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

1. Kupní cena za 4 roky plnění . 

Cena dle smlouvy v Kč bez DPH: 

Navýšení dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH: 

Cena dle smlouvy a dodatku č. 1 v Kč bez DPH: 

34 741 952 Kč 

591 508 Kč 

35 333 460 Kč 

slovy: ,,třicet pět milionů tři sta třicet tři tisíc čtyři sta šedesát korun českých" 

2) Stávající znění čl. IV. odst. 1 se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

1. Dodavatel zajistí přistavení zásobníků v následujících místech v souladu s přílohou č. 2 
této smlouvy a projektovou dokumentací, která byla součástí zadávacího řízení a dostupná 
na profilu zadavatele: 

Místo Čísla zásobníků 

2 

AS-PO 



  -154-01/24 
 

 3 

 
 

3) V  , 
kdy , se 

y 2 a 3 .  ho 
  

2 a 3 15. 11. 2024. 

smlouvy se d  

 
 

1  platnosti 
 registru smluv. Dodavatel  tomto registru v 

 o l. 
 

 

 

 

 

č. T 

návaznosti na změnu ceny za poskytované dodávky ZUP a pronájem zásobníků plynu 
důvodem navýšení ceny je zvýšení počtu zásobníků tímto dodatkem č. 1 mění 

příloh č. této smlouvy Rozšířené znění příloh je součástí tohoto dodatku a po je 
podpisu se stávají nedílnou součástí smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že ujednání příloh 
č. jsou pro smluvní strany závazná ode dne 

Ostatní ustanovení odatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek č. nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v bere na vědomí, že uveřejnění v plném 
znění zajistí dběrate 



  -154-01/24 
 

 4 

V Praze: V Milevsku: 
 
 
 
 

______________________________________          

                           TOMEGAS s.r.o. 
                   
                            

 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

č. T 

na základě plné moci 







Pl'ilohat.3 SML T•IS~ 
Potct ~a: i 




